

京都大学産官学連携本部規程及び京都大学高等研究院規程新旧対照表

改正前	改正後
<p style="text-align: center;"><b>京都大学産官学連携本部規程</b> (平成19年達示第43号)</p> <p>(前 略)</p> <p>第12条 本部に寄附研究部門又は<u>共同研究部門</u>を置くことができる。</p> <p>(後 略)</p> <p style="text-align: center;"><b>京都大学高等研究院規程</b> (平成28年達示第19号)</p> <p>(前 略)</p> <p>(寄附研究部門及び<u>共同研究部門</u>)</p> <p>第9条 研究院に寄附研究部門又は<u>共同研究部門</u>を置くことができる。</p> <p>(後 略)</p>	<p>第12条 本部に寄附研究部門又は<u>産学共同研究部門</u>を置くことができる。</p> <p>(寄附研究部門及び<u>産学共同研究部門</u>)</p> <p>第9条 研究院に寄附研究部門又は<u>産学共同研究部門</u>を置くことができる。</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>この規程は、平成29年11月6日から施行する。</p>